
UCHWAŁA NR LXV/451/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 14 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta 
Częstochowa na dofinansowanie działalności Ośrodka Pomocy Osobom z Problemami Alkoholowymi 

w Częstochowie 

Na podstawie art. 10, w związku z art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/373/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 2022 r. sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Częstochowa na dofinansowanie działalności Ośrodka Pomocy 
Osobom z Problemami Alkoholowymi w Częstochowie wprowadzić zmianę: 

- wymienioną w §1 kwotę "2 500,00 zł" zastępuje sie kwotą "4 000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7ACD40E-4C7F-4F3B-813B-9A0F17823700. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


